del Bilancio 2011 (Accertamento 11/472) è stata accreditata da parte della Regione Lombardia la
somma di € 44.010,01;

>        Accertato altresì che sul titolo 4° - capitolo 40005 destinato a “Spese per servizi conto terzi” del
Bilancio 2011 rr.pp. (Impegno 11/1508) è disponibile la somma di € 44.010,01
(quarantaquattromiladieci/01) inerente ai contributi erogati dalla Regione Lombardia e concessi ai
sensi della legge in oggetto per gli anni  2009-2010;

>      Considerato che la sig.ra PANZERI TERESA non ha ancora realizzato le opere per le quali ha
richiesto il contributo sopra indicato pari ad € 5.368,99 per problemi connessi all’acquisizione delle

[...]

di impegnare a nome dei soggetti aventi diritto quanto menzionato in premessa come
segue:

1) Sig.ra CLERICI  ANGELA nata a Como (CO) il 21.05.1921  
     Residenza: Lecco, Via Cantarelli 8
     Codice Fiscale: CLR NGL 21E61 C933F
     Somma da accreditare: € 2.820,71 (duemilaottocentoventi/71)                         

2) Sig.ra  FRASSONI GIULIA nata a Bergamo (BG) il 04.03.1915

Residenza: Lecco, Piazza XXV Aprile 4  
     Codice Fiscale: FRS GLI 15C44 A794O

Somma da accreditare: €  4.424,21 (quattromilaquattrocentoventiquattro/21)                          

3) Sig. LOSI CLETO nato a Melara (RO) il 23.01.1921
     Residenza: Lecco, Via Leopardi 23
     Codice Fiscale: LSO CLT 21 A23 F095Y 
     Somma da accreditare:  €  4.848,71 (quattromilaottocentoquarantotto/71)

4) Sig.ra  PANZERI TERESA nata a Milano il 23.03.1940
                 Residenza: Lecco, Via Grado 2
                 Codice Fiscale: PZN TRS 40C63 F205E

Somma da accreditare:  €  5.368,99 (cinquemilatrecentosessantotto/99)

5) Sig.ra PASINI MARIA nata a Prata Camportaccio (SO) il 07.12.1929
     Residenza: Lecco, Via Baracca 21/D
     Codice fiscale: PSN MRA 29T47 G993X
     Somma da accreditare: €  6.494,99 (seimilaquattrocentonovantaquattro/99)

6) Sig. PELLICCIARDI SILVANO nato a Finale Emilia (MO) il 13.02.1934
     Residenza: Lecco, Via Ghislanzoni 71/A
     Codice Fiscale: PLL SVN 34B13 D599U
     Somma da accreditare:  €  3.936,71 (tremilanovecentotrentasei/71)

7) Sig.ra PICCO ANNA nata a Lecco (LC) il 06.09.1928
     Residenza: Lecco, Via Gomez 7
     Codice Fiscale: PCC NNA 28P46 E507I
     Somma da accreditare: €  5.168,99 (cinquemilacentosessantotto/99)

8) Sig.ra ROSSI GABRIELLA nata a Bagolino (BS) il 02.08.1943
     Residenza: Lecco, Via Torri Tarelli 31
     Codice Fiscale: RSS GRL 43M42 A578L
     Somma da accreditare: €  6.018,99  (seimiladiciotto/99)

9) Sig. VENDITTI ANTONIO nato a Genova il 28.11.1933
     Residenza: Lecco, Via Giotto 8
     Codice Fiscale: VND NTN 33S28 D969I
     Somma da accreditare: € 3.811,71 (tremilaottocentoundici/71) 

di restituire alla Regione Lombardia una parte del contributo non erogato in quanto non dovuta, 2.
come segue:

Beneficiario: REGIONE LOMBARDIA
      Sede: Via Pirelli n. 12 - 20124 Milano
      Causale del versamento: L. 13/89 – Fabbisogno Regionale 2010 – 1° elenco soggetti liquidati    
      Restituzione somme NON erogate
      Modalità di liquidazione: accredito presso la Tesoreria della Regione Lombardia
      Codice IBAN: IT58Y0306909790000000001918
      Somma da accreditare: € 1.116,00 (millecentosedici/00).

di imputare la menzionata spesa complessiva di € 44.010,01 (quarantaquattromiladieci/01) al3.
titolo 4° - capitolo 40005, relativo a “Spese per servizi conto terzi” del Bilancio 2012 rr.pp.
(impegno 11/1508);
di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio del4.
Settore Politiche di Finanza e Fiscalità Locale, per le verifiche ed i provvedimenti di competenza